
  

Broj: JNMV02-16/4 
 

 

Datum: 02.03.2016.   

  

  

  

 

 

 

 Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" 

br. 124/12, 14/15 i 68/15), direktorica Zavoda za javno zdravlje Subotica donosi sledeću 

 

 

O D L U K U 

o dodeli Ugovora o javnoj nabavci potrošnog materijala za laboratorijsku opremu JNMV 02-16 

 

1. Ime i adresa naručioca: Zavod za javno zdravlje Subotica, ul. Zmaj Jovina br. 30. 

 

2. Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti. 

3. Predmet javne nabavke -  potrošni materijal za laboratorijsku opremu. 

- šifra iz opšteg rečnika 31700000 

 

4. Javna nabavka je oblikovana u partije: 

 
Broj 

Partije 
NAZIV 

Procenjena 

vrednost 

1 POTROŠNI MATERIJAL ZA KJELTEC I SOXTEC 40.000 

2 POTROŠNI MATERIJAL ZA ICP-OES HGX-200 260.000 

3 POTROŠNI MATERIJAL ZA MIKROTALASNI SISTEM ANTON PAAR 130.000 

4 
POTROŠNI MATERIJAL ZA GASNI HROMATOGRAF SA FID I ECD 

DETEKTORIMA I GASNI HROMATOGRAF SA MSD DETEKTOROM 

350.000 

5 
POTROŠNI MATERIJAL ZA UZIMANJE UZORAKA POLENA IZ 

VAZDUHA ZA APARAT „BURKARD“ 

80.000 

6 POTROŠNI MATERIJAL ZA TERENSKE FOTOMETRE ZA HLOR 95.000 

7 POTROŠNI MATERIJAL ZA WTW SPEKTROMETAR 171.000 

UKUPNO 1.126.000 

 

5. Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1.126.000 dinara bez PDV. 

 

6. Nabavka je predviđena u godišnjem planu nabavki u 2016. godini. 



  

7. Poziv za podnošenje ponuda i konkursna dokumentacija objavljeni su na Portalu javnih nabavki i 

sajtu Zavoda za javno zdravlje Subotica dana 18.02.2016. godine.  

Konkursnu dokumentaciju je dostavilo 8 ponuđača:  

NOVOS d.o.o. Beograd, za partiju 7 

KEFO d.o.o. Beograd, za partiju 1 

HEMOLAB d.o.o. Beograd, za partiju 2 

DSP CHROMATOGRAPHY d.o.o., Beograd, za partiju 4 

GOLDEN LAB & ENGINEERING d.o.o. Beograd, za partiju 7 

CAPITAL GROUP, Beograd, za partiju 5 

LABENA, Beograd, za partiju 1 

SUPERLAB d.o.o. Novi Beograd, za partije 3 i 7 

 

6. Javno otvaranje ponuda održano je 29.02.2016. godine u 12.15 časova. 

 

7. Imena ponuđača čije su ponude odbijene kao neprihvatljive i razlozi za njihovo odbijanje:  

Nema neprihvatljivih ponuda. 

 

8. Ponude koje su odgovarajuće, ali prelaze iznos procenjene vrednosti: 

 

Partija 1 –Kefo d.o.o. Beograd i Labena Beograd 

Partija 3 – Superlab d.o.o. Novi Beograd 

Partija 5 – Capital Group, Beograd 

9. Za Partiju 6 nije dostavljena ni jedna ponuda. 

 

10. Kriterijum za ocenjivanje ponuda: 

Naručilac je u konkursnoj dokumentaciji Prilog 1. objavio identične kriterijume za izbor ekonomski 

najpovoljnije ponude. Kriterijumi na osnovu kojih Naručilac bira ekonomski najpovoljniju ponudu u 

konkursnoj dokumentaciji su opisani i vrednovani prema sledećem: ponuđena ukupna cena svih 

stavki u partiji - do 60 bodova, kvalitet robe do 30 bodova, rok isporuke do 5 bodova i uslovi 

plaćanja do 5 bodova, tako da ukupni broj mogućih bodova za svaku partiju iznosi maksimalno 100. 

Ponuđena cena se izračunava prema formuli naznačenoj u prilogu 1. Kvalitet ponuđenih dobara do 

30 bodova – "Uverenje o kvalitetu podrazumeva fizičko-hemijske karakteristike, tehničke 

karakteristike, sastav i ostale parametre koje dokazuju kvalitet proizvoda. Uverenje o kvalitetu mora 

da poseduje svaka stavka unutar jedne partije i mora da bude u skladu sa zahtevom kvaliteta iz 

Priloga 8. Ukoliko ponuđač ne dostavi uverenja o kvalitetu za sve stavke unutar partije, ta partija 

neće dobiti bodove za kvalitet. Ako se dostavi jedinstveno uverenje za grupu proizvoda, potrebno je 

naznačiti sve stavke u partiji na koje se uverenje odnosi." Rok isporuke do 5 bodova – ako je 

isporuka do 5 dana od dana porudžbine, ponuđač dobija 5 bodova, a ako je isporuka više od 5 dana, 

ponuđač dobija 0 bodova. Uslovi plaćanja do 5 bodova – izračunava se prema formuli naznačenoj u 

Prilogu 1. konkursne dokumentacije. 

Na osnovu ove metodologije dodele pondera - bodova, komisija je izradila bodovnu listu. 

 

11. Imena najpovoljnijih ponuđača i vrednosti ponude:   

 

Br. 

partije 
Naziv partije Ponuđač 

Vrednost 

ponude din. 

bez PDV 

2 POTROŠNI MATERIJAL ZA ICP-OES HGX-200 HEMOLAB d.o.o. Beograd 258.300,00 

4 

POTROŠNI MATERIJAL ZA GASNI 

HROMATOGRAF SA FID I ECD 

DETEKTORIMA I GASNI HROMATOGRAF SA 

MSD DETEKTOROM 

DSP CHROMATOGRAPHY 

Beograd 
301.617,47 

7 
POTROŠNI MATERIJAL ZA WTW 

SPEKTROMETAR 
NOVOS d.o.o., Beograd 148.550,00 

  UKUPNO 708.467,47 

 Ukupna vrednost najpovoljnijih ponuda iznosi 708.467,47 dinara bez PDV. 



  

 

12. Prema predlogu Komisije, ugovor se dodeljuje sledećim ponuđačima:  

 HEMOLAB d.o.o. Beograd, za partiju 2 na ukupan iznos od 258.300,00 bez PDV 

 DSP CHROMATOGRAPHY Beograd, za partiju 4 na ukupan iznos od 301.617,47 bez PDV 

 NOVOS d.o.o. Beograd, za partiju 7 na ukupan iznos od 148.550,00 bez PDV 

 

13. Za partije 1, 3, 5 i 6 koje nisu dodeljene ni jednom ponuđaču, raspisaće se nova javna nabavka nakon 

isteka roka za podnošenje zahteva za zaštitu prava. 

 

 

 

 

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: 

Protiv ove odluke, zahtev za zaštitu prava može da se podnese u roku od 10 dana od dana njenog 

objavljivanja na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi naručiocu, a kopija se istovremeno dostavlja 

Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki. Zahtev za zaštitu prava mora da sadrži 

elemente propisane članom 151. ZJN-a. Podnosilac zahteva dužan je da uplati taksu na račun budžeta 

Republike Srbije 840-30678845-06  u iznosu od 60.000,00 dinara (shodno članu 156. ZJN). 

 

 

 

 

 

  Direktorica 

Zavoda za javno zdravlje Subotica 

 

______________________ 

Dr Morana Miković 
 


